
1l|ilIilililililililililItililIililIilililililItililtilIililIililil

TsKRP005LBńcDodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

,rY010 - Cibulka' oprava mostu, Praha 5, č. akce 1000019 _ Ęrpľacování PI)
a zajištění Ič"

č. smlouvy objednatel e: N3l18l 42201045
č. smlouvy zhotovĺtele: 18 188 00

I.
Smluvní stľany

1. objednatel:-Technĺcká správa komunĺkací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staľé Město
lco: oząąlzgs
D|Č: CZ03447286
zapsanáv obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vl.
200s9
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.tl.2023100003/6000

zastoupená: lng. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představensfua
PhDr. Ing. MaĘem Fichtneľem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adĺĺmkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při pođpisu Smlouvy a veškeqých jejich Dodatků jsou oprávněni zasfupovat objednatele dva
členové představensfua společně, z ĺĺcllž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a veškeľých jejích Dodatků do 2 mil.
Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na zźů<7adé

zmocnění uděleného představenstvem, PhDr. Ing. MaĘ Fichürer, MBA, místopředseda
představenstva a náměstek generálního ředitele pľo investiční výstavbu a speciální stavby.

osoby zmocněné k jednání ve věcech ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy arealizace investic
Ing. Lenka Zacb,,TDI

2.Zhotońtelz Pontex, spol. s ľ.o. @ontex Consulting Engingę1s' Ltd.)
Bezová 1658, 147 14 Praha 4
lČo ąoleyzg
DIČ CZ407 63439 (plátci DPH)
bankovní spojení: Čsog a. s., Anglick á 20, Pnha}
č:.tl.: 47 40225 43 l 0300
zastoupena: Ing. Václavem Hvizdalęĺrl, jednatelem, Milanem Kaln;ým, jednatelem,
Ing. Vladislavem Vodičkou, jednatelem kaŽdý z jednatelů je oprávněn jedĺatza
společnost samostatně)

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Václav Hvízdal,jednatel, tel..244 462 2l9, e-mail: pontex@ľontex.cz
- ve věcech technických: Ing. Petr Souček, tel. 602 2l4 61 8, e-mail: soucek@pontex.cz

I



)

1

IL
Předmět dodatku

Smluvní stľany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodateľ') ke Smlouvě
o dílo č,. N3ll8l4220l045 ze dne 01.08.2018 (dále jen 

',Smlouvď'), 
kterym se smluvní strany

dohodly na změně čl. ilL Smlouvy (Předmět smlouvy), ě1. IV. Smlouvy (Doba plnění díla)' ěl.

V. Smlouvy (Cena díla), čl. VI. Smlouvy (Platební podmínky) a čl. IX. Smlouvy (Předání apřevz-eti

díla), jak je níže uvedeno.

V rámci zpracováni pruzkumů na akci, konkľétně diagnostického průzkumu, bylo zjištěno, Že velmi
špatný stav mosfu jiŽ neumožňuje navrhnout efektivní způsob opravy mosfu pomocí sanace

a výměny příslušenstvi. Ztohoto důvodu se smluvní stľany dohodly na změně předmětu Smlouvy,
neboť je nuüro zprac;ovat projektovou dokumentaci (dále jen ,,PD') na ľekonstrukci mostu

s demolicí stávající konstrukce a její nárhradou novou konstľukcí.

ilL
Zména čl. IIL Smlouvy (Předmět smlouvy)

Čl. uI. odst. l Smlouvy se v části,,Předmět plnění" mění takto:

Předmětem plnění je zajištění pľůzkumů a projektové přĺpľavy ve sfupni DUR a DSP, vě.

inženýské činnosti pro získĺĺní uzemního rozhodnutí a stavebního povolení na qýše uvedenou

akci. Jedná se o kompleürí rekonstľukci mosfu Y0l0 přes železniční tľať (s práveĺĺr

hospodďení pro společnost Správa želrez.ntćrĺ dopravní cesty, s.o.) spojeĺrou s demolicí
strívající konstľukce a qýstavbou nové mostní konstľukce. Součastí PD bude i úpľava tľasy

silniční komrrnikace v nezbytném rozsahu, vč. příp. úpravy jejího šířkového uspořádĺíní tak,
aby süĺvající nevyhovující oblouk u mosfu byl nahĺazen noÍlnově konfoľmním řešením (dále
jen ''Dílo'').

rv.
Zména Iv. ěl. Smlouvy @oba plnění dÍla)

1. Čl rv. odst. 1. Smlouvy se mění talĺ:to:

- Zajištěrupľůzkumů - do 60 dní od účinnosti smlouvy ve znění dodatku č. 1
' Zprac;ování koncętu DUR a jeho předĺĺĺrí objednateli - do 90 dní od dokončení

průzkumů
_ Projednaní DUR - do 90 dní od zpracováníkoncętu
- Zpiacování čistopisu DUR a podání Žádosti o ÚR - do 30 dní od projednání DUR
- ipru*rĺárrí konceptu DSP a jeho předĺání objednateli - do 60 dní od vydání Ún
_ Projednĺání DSP - do 90 dní od zpracĺlvźni koncątu DSP
- Zpracování ěistopisu DSP a podaní žádosti o SP - do 30 dní od projednání DSP

2. Čl. rv. odst.2. Smlouvy se mění takto:

2. Termín ukoněení dílą tj. předání SP s vyznačením nabytí právní moci objednateli: do
31.3.2020.

2



v.
Změna čl. v. Smlouvy (Cena díla)

1. Čt. v. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH2I Yo:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dođatku č. l bęz DPH:
DPH2loÁ:
Cena víceprací dle dodatku č. l vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku ć.lbez DPH:
DPH2II%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

1 695 500'00 Kč
356 055'00 Kč

2 051 555'00 Kč

264 450'00Kč
55 534'50 Kč

319 984'50 Kč

l 959 950,00 Kč
411 589'50 Kč

2371539'50 Kč

vI.
Zména čl. vI. Smlouvy (Platební podmínky;

1. Čl. VI. odst. 1, věta třetí Smlouvy se mění takto:

Faktuľační milníky jsou následující: zpĺacováni koncętu DUR, předání pravomocného ÚR
objednateli, předání koncepfu DSP objednateli, předání pľavomocného SP objednateli.

vII.

Zména čl.Ix. Smlouvy @ředání a převzetí díla)

1. Čl. D(. odst. 5 Smlouvy se doplňuje takto:

5. Čistopis pľojektové dokumentace ve sfupni DSP bude vyhotoven vpočfu 4 paré a 1 x CD-
RoM s PD ve formáfu.pdf.

vIII.
Zá,ľérečná, ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součastí qýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem qýslovně dotčena, zustavají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabyváplatnosti dnem podpisu oprávněných zĺísfupců obou smluvních stľan a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stľanách, předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a dafum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dođatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
$ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti azveĘnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3



t

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zźi<ona

č.34012015Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o ľegisfiu smluv (zźkoĺoregistru smluv), zajisti zhotovitel.

4. Tento Dodatek je sąsán ve 4 vyhotoveních s platností oľiginálu, přičemžobjednatel i zhotovitel

obdržípo 2 vyhotoveních.
5. Přílohy:

a) Pfiloha č.1 _ Soupis vícąrací
6. Smluvní stľany pľohlašují,že je jim rnálm obsah tohoto Dodatku, Že sjeho obsahem souhlasí,

aže Dodatek vaviraji svobodně a váž-ně, Žepovažujíobsah tohoto Dodatku za wčity
a srozumitelný a žejsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pľo uzavření tohoto Dodatku

ľozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

Y Praze dne......
objednatel

..-.7...12. ?018

P .
4

PhDľ.Ing , MBA lng.
jednatel společnosti

a náměste ředitele
pro investi u a speciální stavby

V Praze dne 03.12.2018
zhotovitel

,:|\,

4


